

**MEHI ApS**  
Toldbodgade 31, 3. tv.  
1253 København K  
CVR-nr. 33867883

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Kenneth Elk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MEHI ApS  
Toldbodgade 31, 3. tv.  
1253 København K

CVR-nr.: 33867883  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Kenneth Elk, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på (8) t.kr. Balancen viser en egenkapital på 20.606 t.kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.267)</b>	<b>(8.868)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.267)</b>	<b>(8.868)</b>
Skat af årets resultat	1	2.259	1.951
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.008)</b>	<b>(6.917)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(8.008)	(6.917)
		<b>(8.008)</b>	<b>(6.917)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.380.000	25.380.000
Udskudt skat		0	7.497
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>25.380.000</u></b>	<b><u>25.387.497</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>25.380.000</u></b>	<b><u>25.387.497</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.349	91.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.756	2.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>103.105</u></b>	<b><u>93.349</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.363</u></b>	<b><u>23.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>116.468</u></b>	<b><u>116.979</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>25.496.468</u></b>	<b><u>25.504.476</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.481.220	20.489.228
<b>Egenkapital</b>		<b>20.606.220</b>	<b>20.614.228</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.882.123	4.882.123
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.890.248</b>	<b>4.890.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.890.248</b>	<b>4.890.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.496.468</b>	<b>25.504.476</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	20.489.228	20.614.228
Årets resultat	0	(8.008)	(8.008)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.481.220</b>	<b>20.606.220</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	7.497	108
Refusion i sambeskatning	(9.756)	(2.059)
	<b>(2.259)</b>	<b>(1.951)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.380.000	7.497
Afgange	0	(7.497)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.380.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.380.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
SimpleSite	København	ApS	51,8	19.224.078	2.783.048

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
